UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**R.P. Francisci Arias, Societatis Iesv Theologi, De Oratione
Mentali Et Mysteriorvm Vitae D.N. Iesv Christi &
benedictae Matris eius meditatione**

Arias, Francisco

Coloniae Agrippinae, 1616

Cap. IX. Quanti hęc momenti sit docetur.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-48934](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-48934)

DE ORAT. MENTALI. 79
humilitate misericordiam à Deo
impetrasse. Et profectò, is suorù pec-
catorum grauitatem prout oportet
non sentit, qui cùm potest, se non
prosternit nec inclinat in terram,
quo eorum veniam consequatur.
Hæc quidem Cæsarius. Atque hic om-
nium Sanctorum, vti mox videbi-
mus, spiritus fuit.

CAP. I X.

*Sacra scriptura auctoritatibus &
Sanctorum exemplis, quanti reue-
rentia hac exterior referat, confir-
matur.*

ETSI fideles omnes norint &
fateantur, bonum esse, oratio-
nem, tum vocalem, tum men-
talem exteriori hac reuerentia ex-
ornare; tamē, quòd particulare Dei
donum sit, quod sanctis suis ille cõ-
municare solet, nosse quanti hoc ad-
ritè orandum & ingentes à Deo gra-
tias & misericordias obtinendas,
referat & conducatur, consentaneum
visum est hanc veritatem illorum
exemplo confirmare, quos vt tales

Exod. 17. colit ecclesia. Moses Deum in monte Sinai oraturus, cecidit se in terra pronus prosternebat. Is ipse adversus Amalecitas orans, rectus, sublati brachijs, donec defatigaretur stetit.

2. Reg. 12. David rex orationem peracturus, cecidit se in terra pronus prosternebat.

ij s. sec. stitit, & in terra pronus prosternebat.

est. Salomon etiam genibus in terram positus orasse legitur; Daniel quoque non aliter nisi flexo poplite orationem fecisse scribitur. Minus tamen hoc sacra Scriptura, velut quod ad reverentiam & cultum divinum spectans, ac velut circumstantiam ad rite orandum maximè necessariam notat. Quibus autem verbis dignè reverentiæ illius exterioris exemplum, quod Christus Dominus nosse orando præbuit, exponemus.

3. Reg. 8. D. n. 9. Grans in orto, in genua dicitur pronolutus, soloque prostratus, & vultu in terram verso Patrem rogasse.

M. 11. 26. Illius autem in orto orationem referre Evangelistæ, docere volunt, id ipsum & alias, cum ad montes orationis ergo concederet, facere, quando

M. 6. 14. locus

Luc. 22.

DE ORAT. MENTALI. 81

locus ac tempus sinebatur, solitum: nam semper eandem quam in horto ostendit, erga Patrem celestem reuerentiam obseruauit.

Domini exemplo eandem reuerentiam inter orandum adhibere soliti sunt Apostoli. Petrus Tabitam resuscitaturus, mansit solus, & genu flexo se ad orandum composuit; Paulus quoque Epheso discedens, cum senioribus omnibus genua in terra flexit, itaque Deum deprecatus est. Stephanus, interim dum lapidibus obruebatur, orabat pro lapidantibus flexo in terram prostrate. Apostolum Iacobum Minorem, Ierosolymæ Episcopum tam saepe orare flexo genu solitum refert Hieronymus, ut callum pellis contraxerit camelina durior.